
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 670 - ОЗ 
           от 27 юни  2012 г. 

 

Със заявление, вх. № РГ-10-74-1 от 23.01.2012 г., постъпило в Комисията за 
финансов надзор (КФН), на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от ЗКФН във връзка с чл. 29, ал. 
5 от КЗ, е поискано да бъде издаден лиценз от КФН на „ГАММАД” АД, ЕИК 201512201 
за извършване на застраховане.  

След разглеждане на подаденото заявление и приложените към него документи за 
издаване на лиценз, на свое заседание КФН взе решение по Протокол № 26 от 16.05.2012 
г. за изпращане на съобщение, на основание чл. 33, ал. 2 от КЗ, за отстраняване на 
нередовности в документите и представяне на допълнителна информация и документи от 
заявителя, като е определен достатъчен двумесечен срок.  

Със заявление, вх. № РГ-10-74-1/07.06.2012 г., от заявителя е постъпило в КФН 
искане, на основание чл. 56, ал. 1 от АПК, за прекратяване на инициираното 
производство за издаване на лиценз за застраховане на „ГАММАД” АД.  С писмо, вх. №  
РГ-10-74-1 от 20.06.2012 г., в КФН е представен Протокол за проведено Общо събрание 
акционерите на „ГАММАД” АД, видно от който е взето решение за оттегляне на 
искането за издаване от КФН на лиценз за застраховане, подадено със заявление вх. № 
РГ-10-74-1 от 23.01.2012 г. 

 
Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от Административно-

процесуалния кодекс 
 

КОМИСИЯТА  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР 
 

Р Е Ш И : 
 

ВЪЗ ОСНОВА НА ЗАЯВЛЕНИЕ ВХ. № РГ-10-74-1/07.06.2012 Г., 
ДОПЪЛНЕНО С ПИСМО ОТ 20.06.2012 Г., ПРЕКРАТЯВА ОБРАЗУВАНОТО, НА 
ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 13, АЛ. 1, Т. 5 ОТ ЗКФН ВЪВ ВРЪЗКА С ЧЛ. 29, АЛ. 5 ОТ КЗ, 
ПРОИЗВОДСТВО ПО ЗАЯВЛЕНИЕ ВХ. № РГ-10-74-1 ОТ 23.01.2012 Г., ЗА 
ИЗДАВАНЕ НА ЛИЦЕНЗ ЗА ЗАСТРАХОВАНЕ НА „ГАММАД” АД, ЕИК 
201512201. 

 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България, в 
14-дневен срок от съобщаването му.  

 
 

   
  ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
      АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ  


